
Zarządzenie nr 28/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzania oględzin mających na celu stwierdzenie stanu 

faktycznego istniejącego przed rozpoczęciem inwestycji 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,  

poz. 713 ze zm.), § 5 ust. 10 Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 

– Miasto Działdowo na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na 

korzystniejsze pod względem sprawności energetycznej oraz ekologicznym, planowane do realizacji na 

terenie Gminy – Miasto Działdowo, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX/174/16 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r. – zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzania oględzin mających na celu stwierdzenie stanu faktycznego 

istniejącego przed rozpoczęciem inwestycji w następującym składzie: 

 

   - Stanisław Dobracki  

   - Agnieszka Wiśniewska 

   - Jolanta Wasiak 

   - Robert Sawula 

   - Monika Rolka 

   - Marlena Chawrilska 

   - Anna Wolska. 

 

§ 2. Komisja do przeprowadzania oględzin mających na celu stwierdzenie stanu faktycznego istniejącego 

przed rozpoczęciem inwestycji może działać w składzie co najmniej dwuosobowym.  

 

§ 3. Z chwilą wejścia niniejszego Zarządzenia w życie ulega rozwiązaniu komisja powołana w celu 

rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowych oraz do przeprowadzenia oględzin mających na celu 

stwierdzenie stanu faktycznego istniejącego przed rozpoczęciem i po zakończeniu inwestycji powołana 

pismem z dnia 25 kwietnia 2017 r. (znak sprawy GPI.6226.7.2017). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                                                                                /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 


